Ludolfus Decanus Ecclesie sancti Martini Mindenensis. Judex et Conservator Venerabilibus personis Abbatisse et Capitulo secularis ecclesie in Wunstorpe. a sede apostolica specialiter deputatus sub forma Ea que de bonis etc. Universis et singulis divinatorum rectoribus seu vices eorum

gerentibus per civitates et dioceſes Mindenſem Hildenſemomem Verdenſem ac alias ubilibet conſtitutiſſi Salutem in domino et mandatis noſtris ymmo verius apoſtolicis firmiter obedire. Graves querelas recepimus dicte Abbatiffie et Capituli continentes. Quatenus dictus quidam Henningh Tolner. alias dictus Tileke lucceman¹⁾ morans in Brunſwich Eidem domine Abbatiffie et Capitulo Wunſtorpenſi juro litonico et ſerviciis aſtrictus. Ab eodem alienando et ad partes alienas transferendo²⁾ et ibidem ſtatim ſervicia debita ſubtraxerit ac de aliis cenſibus et Juribus litonicis detentis ſatisfacere minime curavit et recuſavit indebite et minus juſte in anime ſue periculum. Et ipſius Abbatiffie et Capituli prejudicium. non modicum dampnum et jacturam Super quibus peccerunt ſibi per nos de remedio oportuno provideri. Hinc eſt quod vobis et Cuilibet veſtrum in virtute ſancte Obediencie Et ſub excommunicationis poſſa Quam in vos et quemlibet veſtrum trium tamen dierum canonica monicione premiſſa ſerimus in hiis ſcriptis ſi non feceritis que precipimus. Diſtrecte precipiendo mandamus quatenus prout requiſiti fueritis vel aliquis³⁾ requiſitus fuerit accedentes quo propter hoc fuerit accedendum. Et accedere fueritis requiſiti. Moneatis una monicione pro tribus et preſumptorie Dictum Henninge Tolner alias dictum Tileken Lucceman¹⁾ quem et nos preſentibus ſic monemus ut infra quindenam proximan veſtre monicionis. Preſate domine Abbatiffie et capitulo Wunſtorpenſi de cenſibus et juribus litonicis ſibi detentis ac debitis dampnis et intereſſe ſatisfaciat. Nec non et debita ſervicia impendat Et ad jura litonica et debitam ſervitutem redire ſtudeat realiter et cum effectu. Vel ſaltem penultima die dicte monicionis coram nobis Minde in Curia noſtre habitacionis Judicialiter compareat oſtenſurus cauſas racionabiles ſi quas habeat. Quare ad premiſſa minime teneatur. Alioquin ipſum Henningh Tolner alias dictum Tileken Lucceman¹⁾ Extunc prout extunc excommunicamus in hiis ſcriptis quem excommunicatum ſingulis diebus dominicis ſine expectatione alterius noſtri mandati coram ſideli populo de ambonibus⁴⁾ publice nunciatis et quidquid feceritis in premiſſis nobis liquide referbatis ſigillis veſtris tranſigendo Datum anno domini Milleſimo Quadringentiſimo ſexto Ipſo die beati Albani martiris⁵⁾ noſtro ſub ſigillo.